



FORNITURA ANNUALE DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA

Lotto n.	Prodotto	Quantità	Prezzo previsto	Totale previsto	campionatura
lotto 1	AGHI PER ANESTESIA - CIG N. 1209015EB9	Quantità totale	prezzo unitario previsto	totale	campionatura
a	Aghi carpule G27 short bevel 0,4 x 8 mm confezioni da 100 pz.	12.500	€ 0,11	€ 1.425,00	1 confezione
b	Aghi carpule G 27 corto 0,3 x 12 mm confezioni da 100 pz.	12.500	€ 0,11	€ 1.425,00	1 confezione
c	Aghi carpule G30 x 21 mm confezioni da 100 pz.	4.500	€ 0,11	€ 513,00	1 confezione
d	Aghi carpule G30 corto x 22 mm confezioni da 100 pz.	4.500	€ 0,11	€ 513,00	1 confezione
e	Aghi carpule G 27 x 25 mm confezioni da 100 pz.	12.500	€ 0,11	€ 1.425,00	1 confezione
f	Siringhe autoaspiranti per anestesia in acciaio inox	5	€ 50,00	€ 250,00	1 pezzo
g	siringhe citoject Haraeus	4	€ 323,00	€ 1.292,00	1 pezzo
lotto 1		totale lotto	€ 6.843,00		
lotto 2	CEMENTI - CIG N. 1212927B03	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
a	Cavit in scat. da 20 tubetti	300	€ 2,40	€ 720,00	5 pezzi
b	Cemento a base di idrossido di calcio, ossido di zinco e eugenolo radiopaco in confezioni da 4 g circa con liquido attivatore	100	€ 1,15	€ 115,00	5 pezzi
c	Idrossido di calcio in polvere per medicazione canalare intermedia in fiale più liquido e accessori	780	€ 0,90	€ 702,00	5 pezzi
d	Cemento otturazione provvisoria vasetti da 40 g con attivatore	3	€ 30,00	€ 90,00	1 pezzo
e	Pulp Canal Sealer Kerr conf: polvere 10,5g e liquido 4 ml ed accessori	8	€ 70,00	€ 560,00	1 pezzo
f	Cemento per sottofondo vetroionomerico radiopaco fotopolimerizzabile più liquido attivatore con accessori polvere da 9 gr circa	20	€ 69,70	€ 1.394,00	1 pezzo
g	idrossido di calcio radiopaco fotopolimerizzabile in siringa da 2 ml comprensiva di beccucci di ricambio	10	€ 16,25	€ 162,50	1 pezzo
h	cemento vetroionomerico fotopolimerizzabile in siringhe da 2 ml comprensiva di beccucci di ricambio	40	€ 70,00	€ 2.800,00	2 pezzi
i	Cemento universale a base resinosa autoadesivo automordenzante auto fotopolimerizzante per fissaggio di perni ponti corone in siringhe da ml 5 circa	5	€ 50,00	€ 250,00	1 pezzo
l	Cemento composito radiopaco fotopolimerizzabile per restauri in composito e ceramica	5	€ 35,00	€ 175,00	1 pezzo
m	Cemento definitivo per fissaggio vetroionomerico fotopolimerizzante Fuji Cem Paste Pak GC	1	€ 130,00	€ 130,00	no
n	Soluzione per rimuovere cementi canalari eugenati 15-20 ml	50	€ 25,00	€ 1.250,00	1 pezzo
o	Impacco paradontale a base di ossido di zinco	4	€ 25,00	€ 100,00	1 pezzo
p	Soluzione per rimuovere cementi canalari fenoplastici 15-20 ml	50	€ 25,00	€ 1.250,00	2 pezzo
lotto 2		totale lotto	€ 9.698,50		
CONSERVATIVA		quantità	prezzo unitario	totale	
lotto 3	CUNEI CIG N. 1234585BC2	0			
a	Cunei di legno colorati Arancione	12.000	€ 0,05	€ 576,00	1 confezione
b	Cunei di legno colorati Bianco	5.000	€ 0,05	€ 240,00	
c	Cunei di legno colorati Verde	6.000	€ 0,05	€ 288,00	
d	Cunei di legno colorati Giallo	6.000	€ 0,05	€ 288,00	
e	Cunei di legno colorati Blu	6.000	€ 0,05	€ 288,00	
f	Cunei di legno colorati Rosso	6.000	€ 0,05	€ 288,00	
g	Cunei di legno colorati Azzurro	2.000	€ 0,05	€ 96,00	
lotto 3		totale lotto	€ 1.968,00		
lotto 4	SPECCHIETTI - CIG N. 1234943333	quantità	prezzo unitario	totale	
	Manici per specchietti	20	€ 5,00	€ 100,00	2 pezzo
a	Specchietti al rodio piani sterilizzabili n° 4	20	€ 10,00	€ 200,00	2 pezzo
b	Specchietti al rodio piani n° 4/5 monouso	240	€ 1,17	€ 280,80	10 pezzi



FORNITURA ANNUALE DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA

Lotto n.	Prodotto	Quantità	Prezzo previsto	Totale previsto	campionatura
lotto 4		totale lotto	€ 280,80		
lotto 5	FILO RETRATTORE - CIG N. 1235130D81	quantità	prezzo unitario	totale	
a	Filo retrattore di cotone intrecciato non impregnato n° 000 (ultra fine) cm 250 circa	8	€ 8,00	€ 64,00	2 pezzi
b	Filo retrattore di cotone intrecciato non impregnato n° 00 (extra fine) cm 250 circa	8	€ 8,00	€ 64,00	
c	Filo retrattore di cotone intrecciato non impregnato n° 1 (Fine) cm 250 circa	10	€ 8,00	€ 80,00	
d	Filo retrattore di cotone intrecciato non impregnato n° 2 (Medio) cm 250 circa	7	€ 8,00	€ 56,00	
e	Filo retrattore di cotone intrecciato non impregnato n° 3 (Large) cm 250 circa	3	€ 8,00	€ 24,00	
lotto 5		totale lotto	€ 136,00		
lotto 6	PINZE E LEVE - CIG N. 12354315E8	quantità	prezzo unitario	totale	
a	Pinzetta porta carta da articolazione in acciaio inox dritta	14	€ 10,38	€ 145,32	no
b	Pinzette per radiografie	35	€ 41,90	€ 1.466,50	no
c	Pinzette per medicazione Colledge	70	€ 10,40	€ 728,00	2 pezzi
lotto 6		totale lotto	€ 2.339,82		
lotto 7	COMPOSITI OTTURAZIONE E RICOSTRUZIONE - CIG N. 1235705804	quantità	prezzo unitario	totale	
a	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent colore vita a1	5	€ 25,00	€ 125,00	no
b	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent colore vita a2	5	€ 25,00	€ 125,00	no
c	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent colore vita a3	10	€ 25,00	€ 250,00	no
d	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent colore vita a3,5	5	€ 25,00	€ 125,00	no
e	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent Bleach L.	2	€ 25,00	€ 50,00	no
f	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent Bleach I	2	€ 25,00	€ 50,00	no
g	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent M	2	€ 25,00	€ 50,00	no
h	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent colore vita a4	1	€ 25,00	€ 25,00	no
i	Ricambi siringhe Tetric Evo Ceram Vivadent Bleach XL	2	€ 25,00	€ 50,00	no
l	Ricambi siringhe Tetric Ceram Vivadent colore vita b3	2	€ 25,00	€ 50,00	no
m	Composito flow assortimento siringhe+ aghi Kit	100	€ 129,00	€ 6.450,00	no
lotto 7		totale lotto	€ 7.350,00		
	COMPOSITO TOKUYAMA - CIG N. 1235705804	quantità	prezzo unitario	totale	
a	composito Tokuyama colore A1	30	€ 90,00	€ 2.700,00	no
b	composito Tokuyama colore A2	50	€ 90,00	€ 4.500,00	no
c	composito Tokuyama A3	50	€ 90,00	€ 4.500,00	no
d	composito Tokuyama A3,5	50	€ 90,00	€ 4.500,00	no
e	composito Tokuyama A4	30	€ 90,00	€ 2.700,00	no
lotto 8		totale lotto	€ 18.900,00		
lotto 8	MORDENZANTI - CIG N. 1236002D1A	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
a	Acido ortofosforico al 37% IN GEL	100	€ 15,00	€ 3.250,00	2 pezzi
lotto 9		totale lotto	€ 3.250,00		
lotto 9	STRUMENTI PER COMPOSITI - CIG N. 1236133936	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Strumenti per compositi in plastica autoclavabili in kit da 5 strumenti	2	€ 10,00	€ 20,00	no
lotto 10		totale lotto	€ 20,00		
lotto 10	ADESIVI - CIG N. 1236196D32	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
a	adesivo dentinale bi componente fotopolimerizzabile ALL BOND (per restauri diretti e indiretti) kit completo	22	€ 200,00	€ 440,00	no
b	adesivo su base alcolica privo di acetone in confezioni da due flaconi	10	€ 86,25	€ 862,50	1 pezzo

FORNITURA ANNUALE DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA

Lotto n.	Prodotto	Quantità	Prezzo previsto	Totale previsto	campionatura
c	Porcelain Prep Kit Cod 0313430	3	€ 20,00	€ 60,00	no
d	Sigillante per solchi e fessure su base resinosa trasparente	10	€ 12,00	€ 120,00	1 pezzo
lotto 11			€ 1.482,50		
lotto 11	MATRICI - CIG N. 12362677CB	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Kit completo con matrici in quattro misure avvitamatrici tronchesino e torque	1	€ 233,00	€ 233,00	1
b	Matrici caulk ricambi medium regular conf. 72	15	€ 28,49	€ 427,35	1 confezione
c	Matrici caulk ricambi medium thin conf. 72 pz.	15	€ 28,49	€ 427,35	1 confezione
d	Matrici caulk ricambi Narrow regular conf. 72 pz.	15	€ 28,49	€ 427,35	1 confezione
e	Matrici caulk ricambi wide regular conf. da 72 pz.	15	€ 28,49	€ 427,35	1 confezione
f	Matrici Palodent Dentsply Sezionali in kit	6	€ 150,00	€ 900,00	1 confezione
g	Matrici inox Adapt Hawe Neos(382) conf. da 30 pz.	12	€ 7,99	€ 95,88	1 confezione
h	avvitamatrici	11	€ 200,00	€ 2.200,00	1 confezione
i	puntale di ricambio per avvitamatrici	7	€ 80,00	€ 560,00	1 confezione
lotto 12		totale lotto	€ 5.698,28		
lotto 12	GRUPPO ENDODONZIA - CIG N. 130009276EA	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
a	Contenitore in alluminio anodizzato per la pulizia degli strumenti canalari sterilizzabile in autoclave diam. cm. 4 x h3	11	€ 7,00	€ 77,00	no
b	Misuratore strumenti canalari cilindrico in alluminio anodizzato sterilizzabile in autoclave reg. vite	2	€ 25,00	€ 50,00	1
c	strumenti canalari in Ni-Ti M-TWO n° 10-15-20-25-30-35-40 (10 per misura)	70	€ 2,00	€ 140,00	5
d	Strumento canale flessibile e tagliente conicità variabile e progressiva per sagomatura di radici corte Protaper Universal Maifeller Shaping File SX ausiliario	10	€ 35,00	€ 350,00	1
e	Localizzatore apicale con display per la misurazione dell'impedenza tra i tessuti parodontali superficiali e profondi con predisposizione per micromotore endodontico	3	€ 1.000,00	€ 3.000,00	scheda tecnica e eventuale prova dimostrativa
f	Micromotore endodontico per strumenti in Ni-Ti con pannello di comando per la configurazione dei parametri operativi, contrangolo con comandi integrati, testina miniature compatibile con il localizzatore apicale del punto e)	2	€ 1.000,00	€ 2.000,00	scheda tecnica e eventuale prova dimostrativa
g	n°1 condensatore di guttaperca ad onda continua tipo SYSTEM B HEATSOURCE SYBRON ENDO completo di manipo n° 1 condensatore di guttaperca Touch'n Heat	2	€ 1.000,00	€ 2.000,00	scheda tecnica e eventuale prova dimostrativa
h	PLUGGER per manipo XF,F,FM,M,ML	15	€ 70,00	€ 1.050,00	2 pezzo
i	Pasta iodoformica radiopaca Ogna	16	€ 31,45	€ 503,20	2 pezzo
l	RC Prep Premier 18 gr.	56	€ 32,35	€ 1.811,60	2 pezzi
m	Sandracca per otturazioni e medicazioni canalari in soluzione eteroalcolica	6	€ 14,00	€ 84,00	1 pezzo
n	Sandracca per otturazioni e medicazioni canalari in soluzione in soluzione resinosa	6	€ 25,00	€ 150,00	1 pezzo
o	Clorofenolo canforato con contagocce	2	23,8	€ 47,60	scheda tecnica
p	plugger RCP 8	3	€ 20,00	€ 60,00	2 pezzi
r	plugger HuFriedy RCP 9	3	€ 20,00	€ 60,00	
t	plugger HuFriedy RCP 10	3	€ 20,00	€ 60,00	
v	plugger HuFriedy RCP 11	3	€ 20,00	€ 60,00	
lotto 13			€ 11.503,40		
lotto 13	LENTULO - CIG N. 130106157F	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Lentulo Lungh, 21mm - 25 - conf. da 4 pz.	15	€ 7,00	€ 105,00	4 confezioni
b	Lentulo Lungh,21mm - 30 - conf. da 4 pz.	15	€ 7,00	€ 105,00	
c	Lentulo Lungh,21mm - 35 - conf. da 4 pz.	15	€ 7,00	€ 105,00	
d	Lentulo Lungh,25mm - 25 -conf. da 4 pz.	15	€ 7,00	€ 105,00	
e	Lentulo Lungh,25mm - 30 - conf. da 4 pz.	15	€ 7,00	€ 105,00	
f	Lentulo Lungh,25mm - 35 - conf. da 4 pz.	15	€ 7,00	€ 105,00	
g	Lentulo Lungh,29mm - 25 conf. - da 4 pz.	15	€ 7,00	€ 105,00	
h	Lentulo Lungh,29mm - 30 - conf. da 4 pz.	15	€ 7,00	€ 105,00	



FORNITURA ANNUALE DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA

Lotto n.	Prodotto	Quantità	Prezzo previsto	Totale previsto	campionatura
<i>i</i>	Lentulo Lungh,29mm - 35 - conf. da 4 pz.	15	€ 7,00	€ 105,00	
Lotto 14		totale lotto	€ 945,00		
Lotto 14	PUNTE DI CARTA - CIG N. 1301146BA2	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
<i>a</i>	Punte di CARTA standardizzate ISO25mm. Misure da 15, confezioni monomisura	15	€ 6,00	€ 90,00	4 confezioni
<i>b</i>	Punte di CARTA standardizzate ISO25mm. Misure da 20, confezioni monomisura	15	€ 6,00	€ 90,00	
<i>c</i>	Punte di CARTA standardizzate ISO. 28mm. Misure da 25, confezioni monomisura	15	€ 6,00	€ 90,00	
<i>d</i>	Punte di CARTA standardizzate ISO. 28mm. Misure da 30, confezioni monomisura	15	€ 6,00	€ 90,00	
<i>e</i>	Punte di CARTA standardizzate ISO. 28mm. Misure da 35, confezioni monomisura	15	€ 6,00	€ 90,00	
<i>f</i>	Punte di CARTA standardizzate ISO. 28mm. Misure da 40confezioni monomisura	10	€ 6,00	€ 60,00	
<i>g</i>	Punte di CARTA standardizzate ISO. 28mm. Misure da 45 confezioni monomisura	10	€ 6,00	€ 60,00	
<i>h</i>	Punte di CARTA standardizzate ISO. 28mm. Misure da 50 - confezioni monomisura	10	€ 6,00	€ 60,00	
<i>i</i>	Punte di CARTA standardizzate ISO. 28mm. Misure da 55, confezioni monomisura	10	€ 6,00	€ 60,00	
<i>l</i>	Punte di CARTA standardizzate ISO. 28mm. Misure da 60, confezioni monomisura	10	€ 6,00	€ 60,00	
<i>m</i>	Punte di CARTA standardizzate ISO. 28mm. Misure da 65 confezioni monomisura	10	€ 6,00	€ 60,00	
<i>n</i>	Punte di CARTA standardizzate ISO. 28mm. Misure da 70, confezioni monomisura	10	€ 6,00	€ 60,00	
<i>o</i>	Punte di CARTA standardizzate ISO. 28mm. Misure da 80, confezioni monomisura	10	€ 6,00	€ 60,00	
<i>p</i>	Punte di CARTA STERILI standardizzate ISO 28mm Misura 45	50	€ 10,00	€ 500,00	1 confezione
<i>q</i>	Punte di carta standardizzate ISO 28 mm F conf 100 pz	50	€ 7,00	€ 350,00	1 confezione
<i>r</i>	Punte di carta standardizzate ISO 28 mm M conf 100 pz	50	€ 7,00	€ 350,00	
<i>s</i>	Punte di carta standardizzate ISO 28 mm L conf 100 pz	50	€ 7,00	€ 350,00	
lotto 15		totale lotto	€ 1.430,00		
lotto 15	PUNTE DI GUTTAPERCA- CIG N. 1301223B2D	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
<i>a</i>	Punte di guttaperca normalizzate mis. Fine, conf, da 100	20	€ 7,00	€ 140,00	2 confezioni
<i>b</i>	Punte di guttaperca normalizzate mis. extrafine, conf, da 100	20	€ 7,00	€ 140,00	
<i>c</i>	Punte di guttaperca normalizzate mis. medium,conf, da 100	15	€ 7,00	€ 105,00	
<i>d</i>	Punte di guttaperca normalizzate mis. medium fine,, conf, da 100	15	€ 7,00	€ 105,00	
<i>e</i>	Punte di guttaperca normalizzate mis. medium large, conf, da 100	15	€ 7,00	€ 105,00	
<i>f</i>	Punte di Guttaperca standardizzate ISO. 28mm. Misure da 15 , confezioni monomisura da 100 /120 pezzi	20	€ 7,00	€ 140,00	
<i>g</i>	Punte di Guttaperca standardizzate ISO. 28mm. Misure da 20 confezioni monomisura da 100 /120 pezzi	20	€ 7,00	€ 140,00	
<i>h</i>	Punte di Guttaperca standardizzate ISO. 28mm. Misure da 25, confezioni monomisura da 100 /120 pezzi	20	€ 7,00	€ 140,00	
<i>i</i>	Punte di Guttaperca standardizzate ISO. 28mm. Misure da 30, confezioni monomisura da 100 /120 pezzi	20	€ 7,00	€ 140,00	
<i>l</i>	Punte di Guttaperca standardizzate ISO. 28mm. Misure da 35, confezioni monomisura da 100 /120 pezzi	15	€ 7,00	€ 105,00	
<i>m</i>	Punte di Guttaperca standardizzate ISO. 28mm. Misure da 40, confezioni monomisura da 100 /120 pezzi	15	€ 7,00	€ 105,00	
<i>n</i>	Punte di Guttaperca standardizzate ISO. 28mm. Misure da 45, confezioni monomisura da 100 /120 pezzi	15	€ 7,00	€ 105,00	

FORNITURA ANNUALE DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA

Lotto n.	Prodotto	Quantità	Prezzo previsto	Totale previsto	campionatura
o	Punte di Guttaperca standardizzate ISO. 28mm. Misure da 50 - conf. In scatole assortite da 100 pezzi	15	€ 7,00	€ 105,00	
p	Punte di Guttaperca standardizzate ISO. 28mm. Misure da 55 - conf. In scatole assortite da 100 pezzi	10	€ 7,00	€ 70,00	
q	Punte di Guttaperca standardizzate ISO. 28mm. Misure da 60 - conf. In scatole assortite da 100 pezzi	10	€ 7,00	€ 70,00	
r	coni di guttaperca conicita' 0.4 misura 25 conf 100 pz	20	€ 10,00	€ 200,00	2 confezioni
s	coni di guttaperca conicita' 0.4 misura 30 conf 100 pz	20	€ 10,00	€ 200,00	
t	coni di guttaperca conicita' 0.4 misura 35 conf 100 pz	20	€ 10,00	€ 200,00	
u	coni di guttaperca conicita' 0.6 misura 25 conf 100 pz	20	€ 10,00	€ 200,00	
v	coni di guttaperca conicita' 0.6 misura 30 conf 100 pz	20	€ 10,00	€ 200,00	
z	coni di guttaperca conicita' 0.6 misura 35 conf 100 pz	20	€ 10,00	€ 200,00	
lotto 16		totale lotto	€ 1.715,00		
lotto 16	SPUGNETTE PER ENDODONZIA - CIG. N. 1301388359		prezzo unitario	totale	campionatura
a	Spugnette per endodonzia diam. cm. 5 spess. mm 5	600	€ 0,08	€ 48,00	1 confezione
lotto 17		totale lotto	€ 48,00		
lotto 17	PERNI - CIG. N. 1301437BC6	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Perni Endocanalari anatomical post precision / dentalica in fibra di vetro a conicità variabile in confezioni con misure assortite da 15 pezzi	10	€ 80,00	€ 800,00	1 confezione
b	Perni Endocanalari in fibra di carbonio mis. 08 conf x 12	3	€ 30,00	€ 90,00	1 confezione
c	Perni Endocanalari in fibra di carbonio mis. 10 conf x 12	3	€ 30,00	€ 90,00	
d	Perni Endocanalari in fibra di carbonio mis 12 conf x 12	4	€ 30,00	€ 120,00	
e	Perni Endocanalari in fibra di carbonio mis 14 conf x 12	4	€ 30,00	€ 120,00	
lotto 18		totale lotto	€ 1.220,00		
lotto 18	STOPPERS - CIG. N. 130152111B		prezzo confezione	totale	
a	Stoppers in silicone circolari autoclavabili colorati conf assortite da 100 pts	2	€ 18,07	€ 36,14	10 stoppers
lotto 19		totale lotto	€ 36,14		
lotto 19	TRAYS - CIG. N. 1301576E7A	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
a	Trays per endonzia in alluminio anodizzato a tre scomparti	3	€ 82,00	€ 246,00	Scheda tecnica
lotto 20		totale lotto	€ 246,00		
GRUPPO FRESE					
lotto 20	Frese di Gates -CIG N. 1301635F2A	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Frese di Gates Glidden (mis da 1 a 2) Lungh. 28mm in conf.da 6 pezzi	30	€ 11,50	€ 345,00	2 frese
b	Frese di Gates Glidden (mis da 1 a 2) Lungh. 32mm in conf.da 6 pezzi	10	€ 11,50	€ 115,00	2 frese
c	Frese di Gates Glidden (mis da 1 a 2) Lungh. 34mm in conf.da 6 pezzi	10	€ 11,50	€ 115,00	2 frese
d	Frese di Gates Glidden (mis da 3 a 6) Lungh. 28mm in conf.da 6 pezzi	20	€ 11,50	€ 230,00	2 frese
e	Frese di Gates Glidden (mis da 3 a 6) Lungh. 32mm in conf.da 6 pezzi	10	€ 11,50	€ 115,00	2 frese
f	Frese di Gates Glidden (mis da 3 a 6) Lungh. 34mm in conf.da 6 pezzi	10	€ 11,50	€ 115,00	2 frese
lotto 21		totale lotto	€ 1.035,00		
lotto 21	Frese chirurgiche in tungsteno a palla- CIG. N. 130174384C	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Frese chirurgiche in Tungsteno per CA a palla 8 lame X-Long ISO: 014; conf. Singole	12	€ 6,00	€ 72,00	2 frese

FORNITURA ANNUALE DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA

Lotto n.	Prodotto	Quantità	Prezzo previsto	Totale previsto	campionatura
b	Frese chirurgiche in Tungsteno per CA a palla 8 lame X-Long ISO: 018;conf. Singole	12	€ 6,00	€ 72,00	2 frese
c	Frese chirurgiche in Tungsteno per CA a palla 8 lame Long ISO: 021conf. Singole	12	€ 6,00	€ 72,00	2 frese
d	Frese chirurgiche in Tungsteno per CA a palla 8 lame Long ISO: 023 conf. Singole	12	€ 6,00	€ 72,00	2 frese
e	Frese chirurgiche in acciaio Meisinger con attacco FG x-long ISO 408 016 Fig. 161	12	€ 10,00	€ 120,00	2 frese
f	Frese chirurgiche in tungsteno Meisinger con attacco FG x-long ISO 408 018	12	€ 12,70	€ 152,40	2 frese
lotto 22		totale lotto	€ 288,00		
lotto 22	frese in Tungsteno a palla per conservativa e protesi- CIG N. 1301800756	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Frese in Tungsteno a palla con attacco CA ISO:012; conf da 6	6	€ 10,76	€ 64,56	2 frese
b	Frese in Tungsteno a palla con attacco CA ISO:014; conf da 6	6	€ 10,76	€ 64,56	2 frese
c	Frese in Tungsteno a palla con attacco CA ISO:016; conf da 6	6	€ 10,76	€ 64,56	2 frese
d	Frese in Tungsteno a palla con attacco CA ISO:018;conf da 6	6	€ 10,76	€ 64,56	2 frese
e	Frese in Tungsteno a palla con attacco CA ISO:021 conf da 6	6	€ 10,76	€ 64,56	2 frese
lotto 23		totale lotto	€ 322,80		
lotto 23	Frese chirurgiche in tungsteno ZeKria - CIG N. 1301873395	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
a	Frese chirurgiche in tungsteno Zekrya con attacco FG standard Lung. 23 mm conf singole	12	€ 6,90	€ 82,80	Scheda tecnica
b	Frese chirurgiche in tungsteno Zekrya con attacco FG standard Lung. 28 mm conf singole	12	€ 6,90	€ 82,80	Scheda tecnica
lotto 24		totale lotto	€ 165,60		
lotto 24	Frese diamantate a cono rovescio- CIG N. 1301937864	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Frese diamantate attacco FG standard a cono rovescio Komet ISO da:0,12 a grana media conf da 5 EU 805	6	€ 14,90	€ 89,40	Scheda tecnica
b	Frese diamantate attacco FG standard a cono rovescio Komet ISO da: 0,14 a grana media conf da 5 EU 805	6	€ 14,90	€ 89,40	Scheda tecnica
lotto 25		totale lotto	€ 178,80		
lotto 25	Frese diamantate a fiamma - CIG N. 13019860D6	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Frese diamantate attacco FG standard a fiamma Komet ISO da:0,10;a grana media conf da 5 EU859	12	€ 27,00	€ 324,00	Scheda tecnica
b	Frese diamantate attacco FG standard a fiamma Komet ISO da:0,12 a grana media conf da 5 EU862	12	€ 27,00	€ 324,00	Scheda tecnica
c	Frese diamantate attacco FG standard a fiamma Komet ISO da:0,16 a grana media conf da 5 EU862	12	€ 27,00	€ 324,00	Scheda tecnica
d	Frese diamantate attacco FG standard a fiamma Komet ISO da:0,14 a grana media conf da 5 EU858	12	€ 27,00	€ 324,00	Scheda tecnica
lotto 26		totale lotto	€ 1.296,00		
lotto 26	Frese diamantate a football-CIG N. 130202837E	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Fresa diamantata attacco FG punta a oliva EU 899 314 021	2	€ 5,00	€ 10,00	Scheda tecnica
b	Frese diamantate attacco FG standard a football Komet ISO da:0,14; a grana media conf da 5 EU379	6	€ 21,80	€ 130,80	Scheda tecnica
c	Frese diamantate attacco FG standard a football Komet ISO da 0,18; a grana media conf da 5 EU379	6	€ 21,80	€ 130,80	Scheda tecnica
d	Frese diamantate attacco FG standard a football Komet ISO da: 0,23 a grana media conf da 5 EU379 (punta)	6	€ 21,80	€ 130,80	Scheda tecnica

FORNITURA ANNUALE DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA

Lotto n.	Prodotto	Quantità	Prezzo previsto	Totale previsto	campionatura
e	Frese diamantate attacco FG standard a football Komet ISO da:0,16; a grana media conf da 5 EU368	6	€ 21,80	€ 130,80	Scheda tecnica
f	Frese diamantate attacco FG standard a football Komet ISO da: 0,23 a grana media conf da 5 EU368 (arrotondata)	6	€ 21,80	€ 130,80	Scheda tecnica
lotto 27		totale lotto	€ 664,00		
lotto 27	Frese diamantate a palla- CIG N. 1302079D91	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
a	Frese diamantate attacco FG standard a palla Komet ISO da:0,09 a grana media conf da 5 EU801	6	€ 14,90	€ 89,40	Scheda tecnica
b	Frese diamantate attacco FG standard a palla Komet ISO da: 0,14 a grana media conf da 5 EU801	6	€ 14,90	€ 89,40	Scheda tecnica
lotto 28		totale lotto	€ 178,80		
lotto 28	Frese diamantate a pera-CIG. N. 1302128603	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Frese diamantate attacco FG standard a pera Komet ISO 0,10; a grana media conf da 5 EU830	6	€ 14,90	€ 89,40	Scheda tecnica
b	Frese diamantate attacco FG standard a pera Komet ISO 0,12; a grana media conf da 5 EU830	6	€ 14,90	€ 89,40	Scheda tecnica
c	Frese diamantate attacco FG standard a pera Komet ISO 0,14 a grana media conf da 5 EU830	6	€ 14,90	€ 89,40	Scheda tecnica
d	Frese diamantate attacco FG standard a pera Komet ISO 0,12; a grana media conf da 5 EU 830L	6	€ 21,80	€ 130,80	Scheda tecnica
e	Frese diamantate attacco FG standard a pera Komet ISO 0,14; a grana media conf da 5 EU 830L	6	€ 21,80	€ 130,80	Scheda tecnica
f	Fresa diamantata conica attacco FG	6	€ 15,00	€ 90,00	Scheda tecnica
g	Fresa diamantata attacco FG V 850 314 012	6	€ 15,00	€ 90,00	Scheda tecnica
h	Fresa diamantata attacco FG FV 850 314 012	6	€ 15,00	€ 90,00	Scheda tecnica
i	Fresa diamantata tagliacrona 2855 314 025 per pulpectomia	6	€ 15,00	€ 90,00	Scheda tecnica
l	Fresa diamantata per modellare compositi per turbina 6369 314 023	6	€ 15,00	€ 90,00	Scheda tecnica
lotto 29		totale lotto	€ 979,80		
lotto 29	Frese diamantate cilindriche - CIG N. 130220016F	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Frese diamantate attacco FG standard cilindriche Komet ISO da:0,12 a grana media conf da 5 EU836	6	€ 21,80	€ 130,80	Scheda tecnica
b	Frese diamantate attacco FG standard cilindriche Komet ISO da: 0,14 a grana media conf da 5 EU836	6	€ 21,80	€ 130,80	Scheda tecnica
c	Frese diamantate attacco FG standard cilindriche Komet ISO da:0,12 a grana media conf da 5 EU837	6	€ 21,80	€ 130,80	Scheda tecnica
d	Frese diamantate attacco FG standard cilindriche Komet ISO da: 0,14 a grana media conf da 5 EU837	6	€ 21,80	€ 130,80	Scheda tecnica
e	Frese diamantate per finitura composhape selection set intensiv conf da 12 pezzi	6	€ 76,76	€ 460,56	Scheda tecnica
f	Fresa diamantata attacco FG EU G 825 314 040 a lenticchia	5	€ 5,00	€ 25,00	Scheda tecnica
lotto 30		totale lotto	€ 1.008,76		
lotto 30	Frese cono rovescio-CIG N. 13022445BD	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Frese in Tungsteno a cono rovescio con attacco CA ISO:012;conf da 6	1	€ 10,76	€ 10,76	Scheda tecnica
b	Frese in Tungsteno a cono rovescio con attacco CA ISO:014;conf da 6	1	€ 10,76	€ 10,76	Scheda tecnica
c	Frese in Tungsteno a cono rovescio con attacco CA ISO:016;conf da 6	1	€ 10,76	€ 10,76	Scheda tecnica
d	Frese in Tungsteno a cono rovescio con attacco CA ISO: 018;conf da 6	2	€ 10,76	€ 21,52	Scheda tecnica
lotto 31		totale lotto	€ 53,80		

FORNITURA ANNUALE DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA

Lotto n.	Prodotto	Quantità	Prezzo previsto	Totale previsto	campionatura
lotto31	Frese tagliacorone-CIG N. 130230259A	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
a	Frese tagliacorone Komet in tungsteno ISO 237-012 US1932 conf da 5	7	€ 20,40	€ 142,80	Scheda tecnica
b	Frese tagliacorone Komet in tungsteno ISO 137-012 US1958 conf da 5	2	€ 20,40	€ 40,80	Scheda tecnica
lotto 32		totale lotto	€ 183,60		
lotto 32	Frese varie -CIG. N. 1302328B0D	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Frese per perni endocanalari anatomical shaper	10	€ 12,00	€ 120,00	Scheda tecnica
b	Frese multilama ala carburo di tungsteno	2	€ 12,00	€ 24,00	Scheda tecnica
c	FIAMMA LUNGA C134 314 012,014 EDENTA TURBINA	2	€ 12,00	€ 24,00	Scheda tecnica
d	FIAMMA CORTA C 135 314 012, 014 PER TURBINA	2	€ 12,00	€ 24,00	Scheda tecnica
e	PALLINO H1 314 005 PER TURBINA	2	€ 12,00	€ 24,00	Scheda tecnica
f	FRESE MULTILAMA AL CARBURO DI TUNGSTENO	2	€ 12,00	€ 24,00	Scheda tecnica
g	MULTILAMA C.A. PALLINO H1 204 005	2	€ 12,00	€ 24,00	Scheda tecnica
lotto 33			€ 264,00		
lotto 33	Gruppo Anestesia- CIG N. 1302394187	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
a	Cloroformio Ognia flac. 150gr	17	€ 9,95	€ 169,15	Scheda tecnica
b	Creosoto composto Ognia	2	€ 27,50	€ 55,00	Scheda tecnica
c	Ipclorito di sodio al 5 / 6 % per disinfezione canalare flaconi 250 ml	350	€ 10,00	€ 3.500,00	Scheda tecnica
d	Edta 17 % soluzione per irrigazioni canalari	20	€ 40,00	€ 800,00	Scheda tecnica
e	Tubuliclean Ognia fl 250 ml	50	€ 15,00	€ 750,00	Scheda tecnica
f	Cresatina Ognia	2	€ 31,75	€ 63,50	Scheda tecnica
g	Crio spray	12	€ 12,70	€ 152,40	1 pezzo
h	Anestetico locale in gel a base di lidocaina	9	€ 10,00	€ 90,00	Scheda tecnica
i	Lidocaina spray	15	€ 19,20	€ 288,00	Scheda tecnica
l	Spugnette di fibrina riassorbibili Ognia (conf. da 24 ca.)	60	€ 15,99	€ 959,40	Scheda tecnica
m	Soluzione sgrassante per cavità Hydrol Ognia Septodont 250 ml	3	€ 40,00	€ 120,00	Scheda tecnica
lotto 34		totale lotto	€ 6.827,45		
lotto 34	Strumentario (curette)-CIG N.1302424A46	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
a	curettes universali columbia 2R / 2L per anteriori	6	€ 6,75	€ 40,50	Scheda tecnica
b	curettes universali columbia4R /42L per poster.	6	€ 6,75	€ 40,50	Scheda tecnica
c	curettes universali columbia 13/14	6	€ 6,75	€ 40,50	Scheda tecnica
d	curettes universali columbia 411/412	6	€ 6,75	€ 40,50	Scheda tecnica
e	Curettes: gracey LM misure 7/8	6	€ 20,00	€ 120,00	Scheda tecnica
f	Curettes: gracey LM misure 11/12,	6	€ 20,00	€ 120,00	Scheda tecnica
g	Curettes: gracey LM misure 13/14	6	€ 20,00	€ 120,00	Scheda tecnica
h	Curettes: gracey LM misure 5/6,	6	€ 20,00	€ 120,00	Scheda tecnica
i	Curettes: gracey LM misure 15/16	6	€ 20,00	€ 120,00	Scheda tecnica
l	Curettes: gracey HU FRIEDY misure 7/8,	6	€ 20,00	€ 120,00	Scheda tecnica
m	Curettes: gracey HU FRIEDY misure 11/12,	6	€ 20,00	€ 120,00	Scheda tecnica
n	Curettes: gracey HU FRIEDY misure 13/14	6	€ 20,00	€ 120,00	Scheda tecnica
lotto 35		totale lotto	€ 1.122,00		
lotto 35	Pietre per affilatura - CIG N. 130253992D		prezzo unitario	totale	campionatura
a	Ceramic nr. 3	4	€ 12,00	€ 48,00	Scheda tecnica
b	Arkansas nr. 4	4	€ 25,00	€ 100,00	Scheda tecnica
c	Pietre per affilatura al corindone a coltello grana media	2	€ 16,11	€ 32,22	Scheda tecnica
lotto 36		totale lotto	€ 148,00		
lotto 36	Sonde - CIG N. 1302599ABO	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
a	sonda misuratore tasche di Williams da 15mm (PQW), parte terminale bottonuta.	6	€ 15,00	€ 90,00	scheda tecnica

FORNITURA ANNUALE DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA

Lotto n.	Prodotto	Quantità	Prezzo previsto	Totale previsto	campionatura
<i>b</i>	Sonda misuratore tasche Goldman-Fox (OGF/W)	14	€ 7,00	€ 98,00	scheda tecnica
<i>c</i>	Sonde per impianti STANDARD	4	€ 15,00	€ 60,00	scheda tecnica
<i>d</i>	Sonda doppia per forcazioni Nabers	2	€ 20,00	€ 40,00	scheda tecnica
lotto 37		totale lotto	€ 428,22		
lotto 37	Scaler - CIG N. 13026737C2		prezzo unitario	totale	campionatura
<i>a</i>	Scaler Crane-Kaplan LM in acciaio inox con manico in silicone	10	€ 25,00	€ 250,00	scheda tecnica
<i>b</i>	Scaler mini Kaplan LM in acciaio inox con manico in silicone	10	€ 25,00	€ 250,00	scheda tecnica
lotto 38		totale lotto	€ 500,00		
lotto 38	Rulli salivari Palline cotone- CIG N. 1302715A6A	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
<i>a</i>	Rulli di cotone N° 2 da 300 gr circa	35	6	€ 210,00	scheda tecnica
<i>b</i>	Rulli di cotone N° 3 da 300 gr circa	40	6	€ 240,00	scheda tecnica
<i>c</i>	Palline di cotone (cotton pellets) mis. 3x piccola da 4,3 mm. in confezioni da 6 scatolette	60	14,25	855,00	scheda tecnica
<i>d</i>	Palline di cotone (cotton pellets) mis. 4x piccola da 3,6 mm. in confezioni da 6 scatolette	30	14,25	427,50	scheda tecnica
<i>e</i>	Palline di cotone (cotton pellets) mis. 5 x piccola da 3,2 mm. in confezioni da 6 scatolette	30	14,25	427,50	scheda tecnica
lotto 39		totale lotto	€ 2.160,00		
lotto 39	Disinfezione - CIG. N. 13027810E4	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
<i>a</i>	Disinfettante per superfici di riuniti e di turbine con azione battericida e virucida fungicida e sporicida confezioni da litri 1 con nebulizzatore	20	€ 10,00	€ 200,00	1 pezzo
<i>b</i>	Disinfettante a freddo per strumenti chirurgici a base di sostanze generatrici di ossigeno attivo, (perborati, acido peracetico etc) e attivatori con azione battericida fungicida e virucida sporicida, tempo di disinfezione 2 -15 min utilizzabile anche in vasca ad ultrasuoni privo di azione corrosiva e irritante confezioni da 1 -2 kg se in polvere o in taniche non superiore a litri 5 se in formulazioni liquide	20	€ 45,00	€ 900,00	1 pezzo
<i>c</i>	SALVIETTE DISINFETTANTI COME PUNTO A	250	€ 12,00	€ 3.000,00	1 confezione
<i>d</i>	Puli-jet Cattani taniche da 5l	10	€ 32,77	€ 327,70	Scheda tecnica
<i>e</i>	Pastiglie di antischiumogeno per aspiratori dentali (conf. 50 pz) Cattani	130	€ 22,00	€ 2.860,00	Scheda tecnica
lotto 40		totale lotto	€ 7.287,70		
lotto 40	GRUPPO PROFILASSI LUCIDATURA-CIG N. 1302880296	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
<i>a</i>	NUPRO DENTSPLAY grana grossa (rossa)	22	€ 37,15	€ 817,30	scheda tecnica
<i>b</i>	NUPRO DENTSPLAY grana media (blu)	32	€ 37,15	€ 1.188,80	scheda tecnica
<i>c</i>	gel di fluoro medical per fluoroprofilassi gusto menta	6	€ 4,00	€ 24,00	scheda tecnica
<i>d</i>	Pasta per lucidatura monocomponente restauri in composito grana regular in siringa da 4 gr	12	€ 35,00	€ 420,00	scheda tecnica
<i>e</i>	Pasta per lucidatura monocomponente restauri in composito grana fine in siringa da 4 gr	22	€ 35,00	€ 770,00	scheda tecnica
<i>f</i>	Prophy pasta per lucidatura pasta grossa (Conf.da 200 pz.)	17	€ 45,00	€ 765,00	scheda tecnica
<i>g</i>	Composite polishing Kit Shofu per CA	15	€ 15,00	€ 225,00	scheda tecnica
<i>h</i>	Rivelatore di placca in pastiglie conf. Da 200-300 cp	10	€ 12,00	€ 120,00	scheda tecnica
<i>i</i>	Dischi a granulometria decrescente per rifinire i compositi (grana fine) con attacco 3m (conf. da 100 pezzi)	20	€ 37,28	€ 745,60	10 pezzi
<i>l</i>	Dischi a granulometria decrescente per rifinire i compositi (grana grossa) con attacco 3m (conf. da 100 pezzi)	20	€ 37,28	€ 745,60	10 pezzi
<i>m</i>	Dischi a granulometria decrescente per rifinire i compositi (grana media) con attacco 3m (conf. da 100 pezzi)	20	€ 37,28	€ 745,60	10 pezzi
<i>n</i>	Dischi a granulometria decrescente per rifinire i compositi (grana x fine) con attacco 3m (conf. da 100 pezzi)	20	€ 37,28	€ 745,60	10 pezzi

FORNITURA ANNUALE DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA

Lotto n.	Prodotto	Quantità	Prezzo previsto	Totale previsto	campionatura
o	Coppette per profilassi tipo palmato per CA gomma morbida bianca conf da 12 pezzi	60	€ 1,90	€ 114,00	1 confezione
p	Coppette per profilassi pro cup regular conf 30 pezzi	12	€ 20,00	€ 240,00	1 confezione
q	Spazzolini con coppette in nylon per CA DIAM 8 conf da 12 pezzi	60	€ 4,50	€ 270,00	1 confezione
r	Spazzolini per c.a. in setola 8 mm	12	€ 5,00	€ 60,00	Scheda tecnica
s	Filo interdentale cerato 200m in dispencer	110	€ 10,00	€ 1.100,00	Scheda tecnica
lotto 41		totale lotto	€ 9.096,50		
Lotto 41	Gommini -CIG N. 130292146B	quantità	prezzo unitario		campionatura
a	Gommini in silicone identoflex x CA, A8 - conf. da 12	22	€ 17,00	€ 374,00	1 CONFEZIONE
b	Gommini in silicone identoflex x CA, A9 - conf. da 12	22	€ 17,00	€ 374,00	
c	Gommini in silicone identoflex x CA, C8 - conf. da 12	22	€ 17,00	€ 374,00	
d	Gommini in silicone identoflex x CA, C9 - conf. da 12	22	€ 17,00	€ 374,00	
e	Gommini in silicone identoflex x CA, G8 - conf. da 12	22	€ 17,00	€ 374,00	
f	Gommini in silicone identoflex x CA, G9 - conf. da 12	22	€ 17,00	€ 374,00	
Lotto 42		totale lotto	€ 2.244,00		
Lotto 42	Strisce abrasive-CIG N. 13029593C7	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Strisce Horico 4 mm abrasive in metallo	20	€ 4,25	€ 85,00	scheda tecnica
b	Strisce Horico 6 mm abrasive in metallo	20	€ 5,45	€ 109,00	scheda tecnica
c	Strisce abrasive per rifinire il composito 3 M tipo 1954	25	€ 24,65	€ 616,25	scheda tecnica
d	Strisce abrasive per rifinire il composito 3 M tipo 1954 /N	25	€ 24,65	€ 616,25	scheda tecnica
e	Strisce abrasive per rifinire il composito 3 M tipo 1956	15	€ 24,65	€ 369,75	scheda tecnica
f	Spazzolini nettafrese con setole in ottone inossidabili (pennellesse)	20	€ 1,50	€ 30,00	scheda tecnica
Lotto 43			€ 1.826,25		
Lotto 43	STRUMENTARIO -CIG N. 1303009D07	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
a	Otturatori a pallina (mis. 3) tipo Moretti Cod. SRD 630/03	12	€ 22,00	€ 264,00	scheda tecnica
b	Otturatori a pallina (mis. 4) tipo Moretti Cod. SRD 630/04	12	€ 22,00	€ 264,00	scheda tecnica
c	Otturatori cilindrici inox punta tonda N:4-5	12	€ 22,00	€ 264,00	scheda tecnica
d	Otturatori conici	12	€ 22,00	€ 264,00	scheda tecnica
e	Cucchiai alveolari misure assortite	4	€ 10,00	€ 40,00	scheda tecnica
f	Manico porta lame	2	€ 4,00	€ 8,00	scheda tecnica
Lotto 44		totale lotto	€ 1.104,00		
Lotto 44	STRUMENTARIO PREPARAZIONE CAVITA' CIG N. 1303110064	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
a	Applicatore per sottofondo	12	€ 2,46	€ 29,52	1 pezzo
b	Escavatore in acciaio inox nr.17w	12	€ 5,98	€ 71,76	scheda tecnica
c	Escavatore in acciaio inox nr.18w	12	€ 5,98	€ 71,76	scheda tecnica
d	Escavatore in acciaio inox nr.19w	12	€ 5,98	€ 71,76	scheda tecnica
e	Escavatori endodontici n° 31L	20	€ 6,00	€ 120,00	scheda tecnica
f	Spatole di Heidemann n: 1	16	€ 4,35	€ 69,60	scheda tecnica
g	Spatole di Heidemann n: 2	16	€ 4,35	€ 69,60	scheda tecnica
h	Spatole di Heidemann n: 3	16	€ 4,35	€ 69,60	scheda tecnica
i	Spatole miste piane per cemento (mis. 1)	20	€ 5,08	€ 101,60	scheda tecnica
l	Spatole miste piane per cemento (mis. 2)	12	€ 5,08	€ 60,96	scheda tecnica
m	Specilli (sonde) n° 23 curva	22	€ 2,56	€ 56,32	scheda tecnica
n	Specilli (sonde) n° 6, mm. 6	22	€ 2,56	€ 56,32	scheda tecnica
o	Specilli (sonde) n° 6a, mm. 11	12	€ 2,56	€ 30,72	scheda tecnica
p	Tagliasmalto doppio	10	€ 7,00	€ 70,00	scheda tecnica
Lotto 45		totale lotto	€ 949,52		
Lotto 45	TERAPIA CANALARE Hedstroem - CIG. N. 1303164CF0	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
a	Hedstroem Files da 25 mm. iso 10 - in confezioni da 6 pz.	20	€ 20,00	€ 400,00	1 confezione
b	Hedstroem Files da 25 mm. iso 15 in confezioni da 6	20	€ 5,70	€ 114,00	1 confezione
c	Hedstroem Files da 25 mm. iso 20 in confezioni da 6	20	€ 4,80	€ 96,00	1 confezione

FORNITURA ANNUALE DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA

Lotto n.	Prodotto	Quantità	Prezzo previsto	Totale previsto	campionatura
<i>d</i>	Hedstroem Files da 25 mm. iso 25 in confezioni da 6	20	€ 4,80	€ 96,00	1 confezione
<i>e</i>	Hedstroem Files da 25 mm. iso 30 in confezioni da 6	20	€ 4,80	€ 96,00	1 confezione
<i>f</i>	Hedstroem Files da 25 mm. iso 35 in confezioni da 6	20	€ 4,80	€ 96,00	1 confezione
<i>g</i>	Hedstroem Files da 25 mm. iso 40 in confezioni da 6	10	€ 4,80	€ 48,00	1 confezione
<i>h</i>	Hedstroem Files da 25 mm. iso 45 in confezioni da 6	10	€ 5,70	€ 57,00	1 confezione
<i>i</i>	Hedstroem Files da 25 mm. iso 50 in confezioni da 6	10	€ 5,70	€ 57,00	1 confezione
<i>l</i>	Hedstroem Files da 25 mm. iso 55 in confezioni da 6	10	€ 5,70	€ 57,00	1 confezione
<i>m</i>	Hedstroem Files da 25 mm. iso 60 in confezioni da 6	10	€ 5,70	€ 57,00	1 confezione
Lotto 46		totale lotto	€ 1.174,00		
Lotto 46	TERAPIA CANALARE Lime -CIG N. 13032270F1	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
<i>a</i>	K Files colorinox da 25 mm diam. da 0,6 a 15 conf da 5 pezzi	80	€ 6,00	€ 480,00	2 confezioni
<i>b</i>	K Files colorinox da 25 mm diam. da 20 a 35 conf da 5 pezzi	80	€ 6,00	€ 480,00	2 confezioni
<i>c</i>	K Files colorinox da 25 mm diam. da 40 a 60 conf da 5 pezzi	80	€ 6,00	€ 480,00	2 confezioni
<i>d</i>	K Files colorinox da 28 mm diam. da 0,6 a 15 conf da 5 pezzi	80	€ 6,00	€ 480,00	2 confezioni
<i>e</i>	K Files colorinox da 28 mm diam. da 20 a 35 conf da 5 pezzi	50	€ 6,00	€ 300,00	2 confezioni
<i>f</i>	K Files colorinox da 28 mm diam. da 40 a 60 conf da 5 pezzi	50	€ 6,00	€ 300,00	2 confezioni
<i>g</i>	K Files colorinox da 31 mm diam. da 0,6 a 15 conf da 5 pezzi	20	€ 6,00	€ 120,00	2 confezioni
<i>h</i>	K Files colorinox da 31 mm diam. da 20 a 35 conf da 5 pezzi	20	€ 6,00	€ 120,00	2 confezioni
<i>i</i>	K Files colorinox da 31 mm diam. da 40 a 60 conf da 5 pezzi	20	€ 6,00	€ 120,00	2 confezioni
<i>l</i>	k Files colorinox FLEX da 25 mm diam. da 0,6 a 15 conf da 5 pezzi	0	€ 10,00	€ 0,00	2 confezioni
<i>m</i>	Reamers colorinox da 25 mm. iso 0,6 a 15 conf da 6 pezzi	25	€ 6,46	€ 161,50	2 confezioni
<i>m</i>	Reamers colorinox da 25 mm. iso 20 a 35 conf da 6 pezzi	25	€ 6,46	€ 161,50	2 confezioni
<i>o</i>	Reamers colorinox da 25 mm. iso 40 a 60 conf da 6 pezzi	25	€ 6,46	€ 161,50	2 confezioni
<i>p</i>	Reamers colorinox da 28 mm. iso 10 a 35 conf da 6 pezzi	25	€ 6,46	€ 161,50	2 confezioni
<i>q</i>	Reamers colorinox da 28 mm. iso 40 a 60 conf da 6 pezzi	25	€ 6,46	€ 161,50	2 confezioni
<i>r</i>	Reamers colorinox da 31 mm. iso 10 a 35 conf da 6 pezzi	25	€ 6,46	€ 161,50	2 confezioni
<i>s</i>	Reamers colorinox da 31 mm. iso 40 a 60 conf da 6 pezzi	25	€ 6,46	€ 161,50	2 confezioni
<i>t</i>	File K Flex SYBRON ENDO da 25mm 06 Placchetta da 6 strumenti	20	€ 11,90	€ 238,00	2 confezioni
<i>u</i>	File K Flex Kerr da 25mm 08 Placchetta da 6 strumenti	40	€ 11,90	€ 476,00	2 confezioni
<i>v</i>	File K Flex Kerr da 25mm 10 Placchetta da 6 strumenti	40	€ 11,90	€ 476,00	2 confezioni
<i>w</i>	File K Flex Kerr da 25mm 15 Placchetta da 6 strumenti	40	€ 11,90	€ 476,00	2 confezioni
<i>x</i>	File K Flex Kerr da 25mm 20 Placchetta da 6 strumenti	40	€ 11,90	€ 476,00	2 confezioni
<i>y</i>	File K Flex Kerr da 25mm 25 Placchetta da 6 strumenti	30	€ 11,90	€ 357,00	2 confezioni
<i>z</i>	File K Flex Kerr da 25mm 30 Placchetta da 6 strumenti	20	€ 11,90	€ 238,00	2 confezioni
<i>aa</i>	File K Flex Kerr da 25mm 35 Placchetta da 6 strumenti	20	€ 11,90	€ 238,00	2 confezioni
<i>ab</i>	File K Flex Kerr da 25mm 40 Placchetta da 6 strumenti	10	€ 11,90	€ 119,00	2 confezioni
<i>ac</i>	File K Flex Kerr da 25mm 45 Placchetta da 6 strumenti	10	€ 11,90	€ 119,00	2 confezioni
<i>ad</i>	Strumenti canalari in Ni Ti manuali Protaper Universal Maifeller	15	€ 45,00	€ 675,00	1 pezzo
<i>ae</i>	Stop dispenser per strumenti endodontici	2	€ 15,00	€ 30,00	scheda tecnica
<i>af</i>	misuratore canalare Calibro Maillefer Cod Krugg 1223122	8	€ 20,00	€ 160,00	scheda tecnica
lotto 47		totale lotto	€ 7.898,50		
Lotto 47	STRUMENTARIO CHIRURGIA - CIG N. 1303249318	quantità	prezzo confezione	totale	campionatura
<i>a</i>	Pinze da estrazione per molarini decidui superiori	2	€ 45,00	90,00	scheda tecnica
<i>b</i>	Pinze da estrazione per molarini decidui inferiori	2	€ 45,00	90,00	scheda tecnica
<i>c</i>	Pinze da estrazione per incisivi e canini decidui superiori	2	€ 45,00	90,00	scheda tecnica
<i>d</i>	Pinze da estrazione per incisivi e canini decidui inferiori	2	€ 45,00	90,00	scheda tecnica
<i>e</i>	Leve per estrazione dentatura decidua (2 per tipo)	6	€ 22,00	132,00	scheda tecnica
<i>f</i>	Sindesmotomo kit completo	5	€ 150,00	750,00	scheda tecnica
<i>g</i>	Pinze da estrazione per incisivi e canini	6	€ 45,00	270,00	scheda tecnica
<i>h</i>	Pinze da estrazione per molari sup dx	6	€ 45,00	270,00	scheda tecnica
<i>i</i>	Pinze da estrazione per molari sup sx	6	€ 45,00	270,00	scheda tecnica
<i>l</i>	Pinze da estrazione per molari inferiori	6	€ 45,00	270,00	scheda tecnica

FORNITURA ANNUALE DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA

Lotto n.	Prodotto	Quantità	Prezzo previsto	Totale previsto	campionatura
<i>m</i>	Leve per estrazione dentatura permanente arcata superiore diritte	4	€ 20,00	80,00	scheda tecnica
<i>n</i>	Leve per estrazione dentatura permanente	4	€ 45,00	180,00	scheda tecnica
<i>o</i>	scolla periostio in acciaio inox PRICHARD PPR-3S	4	12,00	48,00	scheda tecnica
<i>p</i>	scolla periostio MOLT n° 9	4	12,00	48,00	scheda tecnica
<i>q</i>	pinzetta Addson con dente cm 12	8	20,50	164,00	scheda tecnica
<i>r</i>	Pinzetta SEMKIN TAILOR CURVA N° 34	2	20,50	41,00	scheda tecnica
<i>s</i>	Pinzetta emostatica Mosquito punta curva	4	12,00	48,00	scheda tecnica
<i>t</i>	Leve per lussazione NIKE 106700	5	40,00	200,00	scheda tecnica
<i>y</i>	Leve per lussazione NIKE 106800	5	40,00	200,00	scheda tecnica
<i>w</i>	Leve per lussazione NIKE 103700	5	40,00	200,00	scheda tecnica
<i>x</i>	forbici chirurgiche diritte	10	€ 12,00	€ 120,00	scheda tecnica
<i>z</i>	forbici chirurgiche curve	4	€ 15,00	€ 60,00	scheda tecnica
Lotto 48		totale lotto	€ 3.531,00		
Lotto 48	MATERIALE VARIO - CIG N. 13032815CO	quantità	prezzo unitario	totale	campionatura
<i>a</i>	Salviette Assorbenti (2 strati di ovatta - 1 di polietilene cm 48x32)	11.000	€ 0,03	€ 275,00	2 confezioni
<i>b</i>	Adattatori Cattani per cannule di aspirazione chirurgica con diam 11mm su terminale diam 16mm	27	€ 0,90	€ 24,30	scheda tecnica
<i>c</i>	Adattatori/ riduttore Cattani per cannule di aspirasaliva monouso e cannule con diam 4,8 mm per terminali diam. 11 mm	15	€ 3,50	€ 52,50	scheda tecnica
<i>d</i>	Aspirasaliva retti monouso in Pvc	20.000	€ 0,02	€ 380,00	1 confezione
<i>e</i>	Cannule di aspirazione in plastica autoclavabile per terminali da 11 con intercettatore di spruzzi	20	€ 1,00	€ 20,00	2 pezzi
<i>f</i>	Cannule di aspirazione in plastica autoclavabile per terminali da 16 con intercettatore di spruzzi	15	€ 5,00	€ 75,00	2 pezzi
<i>g</i>	Carta articolazione blu dritta mis.: 60 micron conf 150 fogli	50	€ 15,00	€ 750,00	1 confezione
<i>h</i>	Carta articolazione blu/rossa mis.: 60 micron conf 150 fogli	40	€ 15,00	€ 600,00	1 confezione
<i>i</i>	Catenelle in metallo per salviette con fermo	30	€ 3,00	€ 90,00	scheda tecnica
<i>l</i>	Diga in fogli Hygenic color verde/blu media conf. da 36 fogli 15*15	300	€ 11,70	€ 3.510,00	1 confezione
<i>m</i>	Filo per legatura in puro lattice naturale Hygienic per diga misura fine conf. singola	10	€ 14,90	€ 149,00	scheda tecnica
<i>n</i>	Kit completo DIGA HYGENIC	10	€ 258,00	€ 2.580,00	scheda tecnica
<i>o</i>	Lubrificazione universale spray KAVO flac 500 ml	70	€ 25,00	€ 1.750,00	scheda tecnica
<i>p</i>	Lubrimed Bien Air conf da 6 cartucce	30	€ 10,00	€ 300,00	scheda tecnica
<i>q</i>	Pennellini monouso per applicazione dei liquidi	100	€ 0,03	€ 2,50	10 pezzi
<i>r</i>	Manici per pennellini in plastica autoclavabili muniti di un'estremità ad un foro	10	€ 0,50	€ 5,00	2 pezzi
<i>s</i>	applicatori monouso tipo Microbrush plus misura regular	9.000	€ 0,06	€ 522,00	10 pezzi
<i>t</i>	applicatori monouso tipo Microbrush plus misura fine	6.000	€ 0,06	€ 348,00	10 pezzi
<i>u</i>	applicatori monouso tipo Microbrush plus misura extrafine	4.000	€ 0,06	€ 232,00	10 pezzi
<i>v</i>	Piastre per impasti in cristallo cm 15x10x2 circa	20	€ 2,90	€ 58,00	scheda tecnica
<i>z</i>	Porta frese per contrangoio e turbina 36 fori autoclavabile in alluminio	15	€ 9,72	€ 145,80	scheda tecnica
<i>aa</i>	Punte per ablatore EMS P S DS-106A	12	€ 100,00	€ 1.200,00	scheda tecnica
<i>ab</i>	Punte per ablatore EMS P DS- 011A	12	€ 100,00	€ 1.200,00	scheda tecnica
<i>ac</i>	Punte per ablatore EMS PL2 0827641	12	€ 100,00	€ 1.200,00	scheda tecnica
<i>ad</i>	Punte per ablatore tartaro EMS Inserto A	18	€ 100,00	€ 1.800,00	scheda tecnica
<i>ae</i>	Punte per ablatore Satelec N° 1	12	€ 65,00	€ 780,00	scheda tecnica
<i>af</i>	Trays in alluminio anodizzato con rastrelliera portastrumenti con coperchio	10	€ 17,00	€ 170,00	scheda tecnica
<i>ag</i>	Trays monouso in plastica atossica biodegradabile con fondo liscio confezioni min 30 pz	4.200	€ 0,05	€ 189,00	1 confezione
<i>ah</i>	Blocchetti multiuso per impasti incarta cm10x10 in conf. da 100 ff.	70	€ 2,00	€ 140,00	1 confezione
<i>ai</i>	Hydrogum 5 Zhermack materiale alginato per impronta a presa rapida 2 buste da gr 453 cad	10	€ 20,00	€ 200,00	1 pezzo
<i>al</i>	Kit impregum Penta 3M Espe Intro Kit	2	€ 130,00	€ 260,00	scheda tecnica
<i>am</i>	Occlufast Rock Zhermack	4	€ 25,00	€ 100,00	scheda tecnica

FORNITURA ANNUALE DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA

Lotto n.	Prodotto	Quantità	Prezzo previsto	Totale previsto	campionatura
an	Dispenser Universali per elastomeri in cartucce Zhermack D2	1	€ 45,00	€ 45,00	scheda tecnica
ao	Dispenser Universali per elastomeri in cartucce 48/75 ml Coltene	1	€ 50,00	€ 50,00	scheda tecnica
ap	Polivinilsilossano confezioni da 300 ml President Coltene Putty	4	€ 50,00	€ 200,00	scheda tecnica
aq	PresidentJet Plus Coltene materiale per impronta in cartucce Putty Light Body cod 0212925	4	€ 30,00	€ 120,00	scheda tecnica
ar	Resina per impronte funzionali Hydro-Cast Sultan	2	€ 35,00	€ 70,00	scheda tecnica
as	Pasta per il controllo di occlusioni e punti di pressione di ponti e corone Coltene PSI Pressure spot indicator base + catalizzatore	5	€ 25,00	€ 125,00	scheda tecnica
at	Ricambio Beccucci siringhe per elastomeri 12 pz cod 0201190	5	€ 12,00	€ 60,00	scheda tecnica
au	porta impronte forati completi in alluminio assortimento 12 forme cod 0213856	5	€ 15,00	€ 75,00	scheda tecnica
ax	ganci per diga Ivory n.00	10	€ 10,00	€ 100,00	scheda tecnica
ay	ganci per diga Ivory n.2	10	€ 10,00	€ 100,00	scheda tecnica
az	ganci per diga Ivory n.1A	10	€ 10,00	€ 100,00	scheda tecnica
bb	ganci per diga Ivory n.8A	10	€ 10,00	€ 100,00	scheda tecnica
bc	ganci per diga Ivory n.12A	10	€ 10,00	€ 100,00	scheda tecnica
bd	ganci per diga Ivory n.13A	10	€ 10,00	€ 100,00	scheda tecnica
be	pinza fora diga	4	€ 50,00	€ 200,00	scheda tecnica
bf	pinza allarga ganci per diga	8	€ 30,00	€ 240,00	scheda tecnica
bg	Fili elastici in puro lattice Wed Jets Hygienic Small	5	€ 10,00	€ 50,00	scheda tecnica
bh	Fili elastici in puro lattice Wed Jets Hygienic large	5	€ 10,00	€ 50,00	scheda tecnica
bi	puntali per miscelatori Small gialli 100 pz cod 0224842	1	€ 38,00	€ 38,00	scheda tecnica
bl	puntali per miscelatori Small gialli Zhermack 48 pz cod 022257	5	€ 29,00	€ 145,00	scheda tecnica
bm	Lampada ad alcol	4	€ 120,00	€ 480,00	scheda tecnica
bn	Corone policarbonato non opache per anteriori superiori assortimento incisivi centrali laterali e canini	10	€ 50,00	€ 500,00	scheda tecnica
bo	Corone policarbonato non opache per premolari superiori assortimento	10	€ 50,00	€ 500,00	scheda tecnica
bp	Corone policarbonato non opache per premolari inferiori assortimento	10	€ 50,00	€ 500,00	scheda tecnica
bq	Corone policarbonato non opache per anteriori inferiori assortimento incisivi centrali laterali e canini	10	€ 50,00	€ 500,00	scheda tecnica
br	Centratori Rinn XCP EVOLUTION 2003 RINN/DENTSPLY giallo	10	€ 100,00	€ 1.000,00	scheda tecnica
bs	Centratori Rinn XCP EVOLUTION 2003 RINN/DENTSPLY blu	10	€ 100,00	€ 1.000,00	scheda tecnica
bt	Centratori Rinn XCP EVOLUTION 2003 RINN/DENTSPLY rosso	5	€ 100,00	€ 500,00	scheda tecnica
bu	Centratori Rinn XCP EVOLUTION 2003 RINN/DENTSPLY verde	5	€ 100,00	€ 500,00	scheda tecnica
bv	Endoray II Rinn/Dentsply cod 1117371 2 pz	5	€ 60,00	€ 300,00	scheda tecnica
bx	Bustine porta radiografie 3x4 da 1008 lastrine	3	€ 20,00	€ 60,00	scheda tecnica
by	porta sensori per radiografie digitali dirette Kerr 1130591 assortito	4	€ 150,00	€ 600,00	scheda tecnica
bz	specchi per fotografie intraorali 1 per tipo	6	€ 35,00	€ 210,00	scheda tecnica
Lotto 48			€ 27.616,10		

totale imponibile fornitura € 155.642,64

€ 156.000,00